

社会福祉事業 事業活動内訳表

(自)令和 4年 4月 1日 (至)令和 5年 3月31日

法人名：社会福祉法人じねん

(単位： 円)

勘定科目		法人本部	グループホーム愛敬	グループホーム寿楽	グループホーム康陽
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	0	84,758,222	84,030,461	85,832,528
	経常経費寄附金収益	0	0	0	100,000
	サービス活動収益計	0	84,758,222	84,030,461	85,932,528
	費用				
	人件費	440,000	66,690,882	71,879,280	73,297,099
	事業費	0	6,798,484	6,980,092	8,771,803
	事務費	411,700	2,368,259	2,821,505	1,564,724
	減価償却費	157,209	4,076,624	4,853,425	9,260,084
	国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0	△ 4,495,050
退職給付引当金繰入	0	381,000	1,034,000	264,000	
サービス活動費用計	1,008,909	80,315,249	87,568,302	88,662,660	
サービス活動増減差額	△ 1,008,909	4,442,973	△ 3,537,841	△ 2,730,132	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	23,308	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	0	751,200	764,600	834,600
	サービス活動外収益計	23,308	751,200	764,600	834,600
費用					
サービス活動外費用計	0	0	0	0	
サービス活動外増減差額	23,308	751,200	764,600	834,600	
経常増減差額	△ 985,601	5,194,173	△ 2,773,241	△ 1,895,532	
特別増減の部	収益				
	拠点区分間繰入金収益	345,996,533	76,718,920	82,780,983	96,089,881
	特別収益計	345,996,533	76,718,920	82,780,983	96,089,881
	費用				
	拠点区分間繰入金費用	329,712,606	87,239,440	85,577,662	85,831,425
特別費用計	329,712,606	87,239,440	85,577,662	85,831,425	
特別増減差額	16,283,927	△ 10,520,520	△ 2,796,679	10,258,456	
当期活動増減差額	15,298,326	△ 5,326,347	△ 5,569,920	8,362,924	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	115,206,461	102,845,082	79,168,202	83,368,701
	当期末繰越活動増減差額	130,504,787	97,518,735	73,598,282	91,731,625
	基本金取崩額	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額	0	0	0	0
	その他の積立金積立額	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額	130,504,787	97,518,735	73,598,282	91,731,625	

社会福祉事業 事業活動内訳表

(自)令和 4年 4月 1日 (至)令和 5年 3月31日

法人名：社会福祉法人じねん

(単位： 円)

勘定科目		グループホームとうま	小規模多機能とうま	合計	内部取引消去
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	43,888,960	43,909,083	342,419,254	0
	経常経費寄附金収益	0	0	100,000	0
	サービス活動収益計	43,888,960	43,909,083	342,519,254	0
	費用				
	人件費	29,070,172	35,438,812	276,816,245	0
	事業費	3,986,164	3,405,057	29,941,600	0
	事務費	1,271,970	1,134,597	9,572,755	0
	減価償却費	9,250,264	5,582,202	33,179,808	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 1,814,838	△ 1,744,250	△ 8,054,138	0
退職給付引当金繰入	△ 699,000	230,000	1,210,000	0	
サービス活動費用計	41,064,732	44,046,418	342,666,270	0	
サービス活動増減差額	2,824,228	△ 137,335	△ 147,016	0	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	0	0	23,308	0
	その他のサービス活動外収益	331,800	377,400	3,059,600	0
	サービス活動外収益計	331,800	377,400	3,082,908	0
費用					
サービス活動外費用計	0	0	0	0	
サービス活動外増減差額	331,800	377,400	3,082,908	0	
経常増減差額	3,156,028	240,065	2,935,892	0	
特別増減の部	収益				
	拠点区分間繰入金収益	35,577,587	39,595,847	676,759,751	676,759,751
	特別収益計	35,577,587	39,595,847	676,759,751	676,759,751
	費用				
拠点区分間繰入金費用	45,109,235	43,289,383	676,759,751	676,759,751	
特別費用計	45,109,235	43,289,383	676,759,751	676,759,751	
特別増減差額	△ 9,531,648	△ 3,693,536	0	0	
当期活動増減差額	△ 6,375,620	△ 3,453,471	2,935,892	0	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	133,116,954	68,470,905	582,176,305	0
	当期末繰越活動増減差額	126,741,334	65,017,434	585,112,197	0
	基本金取崩額	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額	0	0	0	0
	その他の積立金積立額	0	0	0	0
	次期繰越活動増減差額	126,741,334	65,017,434	585,112,197	0